
TECHNICKÝ LIST                                        

 

Tycroc OÜ · Pirni 7, Tallinn 10617, Estonsko · Tel.: +372 44 27 543 · info@tycroc.com · www.tycroc.com 
 

 

Tycroc Premium FIX 

 

Neutrální, plísňově odolný, odbouratelný, hybridní lepicí tmel na bázi polymeru. 

 

POPIS PRODUKTU 

• Bez silikonu, isokyanátů nebo rozpouštědel. 

• Neutrální vytvrzování bez zápachu vzdušnou vlhkostí. 

• Rychlé vytvrzování: velmi vysoká rychlost polymerace během prvních hodin. 

• Vynikající přilnavost, výrobek může být natřen akrylovou barvou. 

• Vynikající odolnost proti UV záření, stárnutí a povětrnostním vlivům. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

• Stavební desky Tycroc lepení a upevnění s jinými povrchy. 

• Vnitřní a vnější spojování a lepení. 

• Více upevňovacích konstrukcí: sokly, profily, izolační a dekorativní panely.  

• Vynikající přilnavost kovových podpěr (hliník, pozinkovaná ocel, měď, sklo, PVC, stavebnictví 

  materiály beton, dřevo, cihly, kameny...). 

• Přilne na mokré podpěry. 

• Chemická odolnost: odolává čerstvé, solené a tvrdé vodě, stejně jako vodným domácím látkám, rozlití  

  uhlovodíky, zředěné kyseliny a zásady.  

• Výrobek nevydrží rozpouštědla ani trvale kontaktní bazénovou vodu. 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 
Vlastnosti 

 
Jednotka 

 
Hodnota 

Doba zpracovatelnosti minuty 25 ± 5 

Doba tvárnosti minuty 60 ± 10 

Vytvrdnutí mm/24 h 3 - 4 

Hustota DIN 53 479-B g/cm³ 1,44 ± 0,05 

Odpor proti průtoku milimetr 0 

 
Vlastnosti vytvrzeného tmelu 

 
Jednotka 

 
Hodnota 

Pružnost, ISO 11600 % ± 25 

Elastická regenerace, ISO7389 %  > 70 

Odpor proti průtoku, ISO7390 milimetr 0 

Změna objemu, ISO10563 % Max. 1,5 

Prodloužení při přetržení, ISO 8339 % 425 ± 25 

Modul při 100% prodloužení, ISO 8339 Mpa 0,32 ± 0,01 

Pevnost v tahu, ISO 8339 Mpa 0,60 ± 0,01 

Tvrdost (Shore A)   23 ± 2 

Teplotní odolnost °C -40 až +80 

Uvedené parametry byly naměřeny při +23 °C a 50% relativní vlhkosti vzduchu. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

• Povrch musí být čistý, suchý a bez prachu. 

• V případě potřeby použijte maskovací pásky pro lepší povrchovou úpravu. 

• Hladké mýdlovou vodou. Správně zatlačte těsnění proti podpěrám. 

• Vyhněte se kontaktu výrobku s asfaltem nebo asfaltem. Uchovávejte mimo dosah alkoholu 

  činidla (blokují polymeraci). Je na uživatelích, aby zkontrolovali kompatibilitu s podpěrami  

  v termech přilnavosti, chemické kompatibility a barvení.  

 

 

 

mailto:info@tycroc.com
http://www.tycroc.com/


TECHNICKÝ LIST                                        

 

Tycroc OÜ · Pirni 7, Tallinn 10617, Estonsko · Tel.: +372 44 27 543 · info@tycroc.com · www.tycroc.com 
 

SKLADOVÁNÍ 

12 měsíců od data výrobku, v původním neotevřeném obalu a vyčištěno z vlhkosti. Skladujte v dobře větrané místnosti 

a při maximální teplotě 30 °C. 

 

BALÍKY 

290 ml cartrige, 12 cartriges v krabičce / 600ml cartrige, 20 cartriges v krabičce. 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• V případě zasažení očí okamžitě očistěte vodou a získejte pečlivou pozornost. 

• Vyhněte se dlouhodobému kontaktu s pokožkou. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

mailto:info@tycroc.com
http://www.tycroc.com/

